
   Adamik partners s.r.o., Paříkova 9/910, Praha 9, 190 00 +420 602 658 673, daniela.adamikova@adamikpartners.cz   

Byt, 2+1, Na Rovinách 573/3
Praha 4

pronájem: rezervace

 

V okolí domu se nachází Penny market, OBI, Novodvorská Plaza, autobusové zastávky se pravidelným
spojením na Kačerov, Budějovickou, k Thomayerově nemocnici, aj.
Po náročném dni můžete chodit do lesního parku Velký Háj a nebo si jenom tak odpočinout na lodžii.
Komfort bydlení zajistí kompletní vybavení bytu s dostatkem úložných prostor.
V předsíni se nachází velmi prostorná vestavná skříň z velkoformátovým zrcadlem. Kuchyně je vybavená
plynovým sporákem s troubou, podpultovou lednicí, prostornou spíží, jídelním stolem a židlemi. V obývacím
pokoji je prostorná rozkládací sedačka designové křeslo, konfereční stole, systém polic. Z obývacího pokoje je
vstup do lodžie. Ložnice je vybavená manželskou postelí s matracemi. V koupelně je vana, která slouží i jako
sprchový kout, umyvadlo a pračka. WC je samostatně.
V rámci fitness tréningu zajisté oceníte pár vyšlapaných schodů navíc, protože v domě není výtah. Parkování je
možné před domem.
Neváhejte a ještě dnes si domluvte prohlídku.

Daniela Adamíková MBA  
Spolehlivě prodám i Vaší nemovitost

Telefon: (+420) 602 658 673
Email: daniela.adamikova@adamikpartners.cz

číslo:

typ: Byt

dispozice: 2+1

stav budovy: velmi dobrý

podlaží: 4. podlaží

podlaží celkem: 4

plocha celkem: 60m2

lodžie: 3m2

 

mailto:daniela.adamikova@adamikpartners.cz

